
UGF.0050.109.2025.AJ                        Rząśnia, dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji kasy w Urzędzie Gminy w Rząśni 

 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2025 r. poz.1153 ) art. 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U .z 2023r. 

poz. 120 z późń.zm.) w związku  rozdziałem XI  § 11 załącznika do Zarządzenia Nr UGF UGF.0050. 

61.2025.AJ Wójta Gminy Rząśnia z dnia  29  lipca 2025 r. w sprawie w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

kasowej w Urzędzie Gminy w Rząśni, Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji kasy w Urzędzie Gminy w Rząśni według stanu na dzień 

31.12.2025 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy, o której mowa w § 1, powołuję komisję inwentaryzacyjną 

w składzie: 

1) Jadwiga Kiedos – Przewodnicząca; 

2) Justyna Leszczyk – Członek. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć środki pieniężne. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

Tomasz Stolarczyk 

 

 


		2025-12-30T14:28:20+0100




